
Lejlighed i stueetagen til salg i San Pedro del Pinatar, San
Pedro del Pinatar

254.900 €

Reference: N8079  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 19m  Byg Størrelse: 84m  Terrasse: 15m2 2 2
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Costa Calida, San Pedro del Pinatar

NYBYGGEDE BOLIGER I SAN PEDRO DEL PINATAR Nybygget boligkompleks med moderne lejligheder og
penthouselejligheder i San Pedro Del Pinatar. Lejligheder og penthouselejligheder med 2 og 3 soveværelser, 2
badeværelser, åbent køkken med opholdsstue, store terrasser, indbyggede skabe, fuldt udstyrede badeværelser,
terrasser. Lejlighederne i stueetagen har privat have, og penthouselejlighederne på øverste etage har privat solarium.
Hver ejendom har underjordisk parkering med opbevaringsrum. Landskabspleje og havearbejde i fællesområderne med
et omhyggeligt udvalg af arter, der passer ;l området. Komplet installa;on af swimmingpool med gresit-finish,
indbygget belysning og med rensningssystem og udstyr i en indbygget, gulvforsænket kabine. San Pedro del Pinatars
privilegerede beliggenhed ved Mar Menor og Middelhavets kystlinje ;ltrækker dem med interesse for sejlads og
vandsport, der ;lbyder marina fortøjning og sejlklubber, mens strandene og de naturlige mudderbade ;ltrækker dem,
der søger sikker sol, hav og sand. San Pedro del Pinatar har et etableret samfund og ;lbyder et fremragende udvalg af
ak;viteter, herunder overdækket swimmingpool og sportsfaciliteter, samt et program med sociale ak;viteter året rundt
i det behagelige vintervejr. Fordelene ved mudderbadene, som er typiske for regionen, eller det rolige vand i Mar
Menor, har fremmet væksten i Lo Pagán, som i dag har alle former for faciliteter. Desuden har det en fremragende
beliggenhed, kun 5 minuCer fra handelscentret Dos Mares. Murcia/Corvera luEhavn ligger 30 minuCer væk, og
Alicante lufthavn ligger en times kørsel væk.
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Funktioner:
Funktioner 
Elevator 
storage 
Urban 
garden 
Pool 
gated 
Beach 
Parking 
Communal Pool 

Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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